
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023
Processo Administrativo Nº 17/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER

Data de Publicação: 03/02/2023 13:51:04

LOTE 1

Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE VIDROS ELÉTRICOS, 
TRAVAS ELÉTRICAS, PELÍCULAS ESCURAS (INSULFIMS), PARA-BRISAS, VIDROS DE JANELAS LATERAIS E 
TRASEIRAS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO, INCLUSO EVENTUAL USO 
DE PEÇAS E MATERIAIS. CAMERAS E SENSORES DE RÉ.

Item: 1 Unidade: serviçoQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor(%)

S GONCALVES JUNIOR AR CONDICIONADO PROPRIA / PROPRIA 10,00

LEANDRO REIS EGUERT própria 1,00

Val. Ref.: 0,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/02/2023 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b83a71f462d444289a2e099ad7ea5139.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/02/2023 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb2ecc20c0bb4119a2eb440d0f957c73.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/02/2023 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18e683bdbde44ca2beb3d3fb11b3a8f4.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/02/2023 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfcf3929d93c42d09fd29f3bc56fb427.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/02/2023 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5dcb45cc71eb4651b6f3d601f2889aa5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/02/2023 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a216b856aa840cd8a3bcebfbc20711b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/02/2023 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12bcd9dfa0b34d0888f78fcef5942107.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/02/2023 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a6f6eb9813340f5a01f3788d35683e9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/02/2023 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7b321f69e1140fc84ac03179073b84e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/02/2023 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ac6aa7443bb4403af0829e08441c7f8.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 14/02/2023 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c12a678957784947b35b8d2f8fae7465.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 14/02/2023 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3db21edb39c2411eb227ae94c9d8a753.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 14/02/2023 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bffb159677004a2cbfe779a17a328b36.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/02/2023 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2461bc22c2c04a218aa1c68ab96d45e9.pdf

S GONCALVES JUNIOR AR CONDICIONADO

2 de 3

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca29e136468247ae958ebaada94715f9.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36ee2388e0744a7cae4c11aeb5a74440.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3964f30774f45dd8e23cb415de68013.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cdc459fe2cde451398387303936988fe.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9a7abbf4a8841a8be74945c2ba03caa.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/675d9ba46d8a46058dc0e9ca5ef3662e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2de587c88b094b1a904a715dda173466.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3549164e83374806b1039f50170ad1f7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f053e2704adc4e5fbd21b3610b7b03f9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0214ce598a114470964d9ae1df5eb145.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/019e32c3808a42229a7b3dd739347651.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1dd65623649a4dc3a1e3bdc92ea3d592.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b64fe16f4e641ff900f75d082ae4eba.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34244d43c5a844c08d98cb57a0b25d30.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d4ff4d733ad436a9286fdf1747787ab.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f31d5922ff2449e85806c31bc85daa1.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87165c9bf1d4403ca90c2e6ed3dcc5a9.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2d59783c41a4054a4a0173ce8e875b4.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 16/02/2023 12:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/783f460d5bdd4c5da8ce412f6f088b37.pdf

LEANDRO REIS EGUERT

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR


